ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	30 августа 2019 года

	№ 140/991

ст. Старощербиновская
О вычеркивании данных о зарегистрированном кандидате
 в депутаты Совета Глафировского  сельского поселения Щербиновского района  Гайноченко Т.В.
В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г.   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 19 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (далее – Закон Краснодарского края), территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Поручить участковой комиссии избирательного участка № 57-12 обеспечить вычёркивание из избирательного бюллетеня для голосования сведений о выбывшем зарегистрированном кандидате в депутаты Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района
Гайноченко Т.В., в соответствии с требованиями части 19 статьи 50 Закона Краснодарского края.

2. Вычеркивание данных о выбывшем зарегистрированном кандидате производить шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета прямыми линиями по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений об указанном кандидате.

3. Поручить участковой комиссии избирательного участка № 57-12 обеспечить исключение данных о Гайноченко Т.В. из информационного плаката, изготовленного в соответствии с частью 7 статьи 23, частью 3 статьи 49 Закона Краснодарского края.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-12.
5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
М.Н. Милогулову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова